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Nur Divanı

Kur’an’ın bu yönünü hiç duydun mu?

1- Üslûp ve Meydan Okuma: Benzeri Getirilebilir mi?

Kur’ân, sadece anlatmaz; meydan okur: “Eğer kulumuza indirdiğimizden şüphedeyseniz,
onun benzeri bir sûre getirin.” Bu davet, 7. yüzyıldan beri açıktır. Arap edebiyatının zirve
olduğu bir toplumda gelmiş, en güçlü hatipler karşısında okunmuş ve benzeri ortaya
konulamamıştır.

Bu noktada soru şudur: Bu metin, bir insanın üretebileceği sıradan bir dil midir; yoksa insan
üstü bir hitap mı?

2- Tutarlılık: Parça Parça İnip Bütün Kalan Metin

Kur’ân 23 yıl boyunca, farklı zamanlarda ve farklı olaylar üzerine inmiştir. Buna rağmen:

İç çelişki barındırmaz
Ana mesajı değişmez
Üslûp bütünlüğünü korur

Bir insanın, yıllar boyunca farklı şartlarda söylediği sözlerde dağınıklık ve çelişki
kaçınılmazdır. Kur’ân’da ise bu görülmez.

3- Gaybî Haberler: Bilinmeyeni Bildiren Metin

Kur’ân, indiği dönemde henüz gerçekleşmemiş bazı olaylara işaret eder ve bunlar sonradan
gerçekleşir. Aynı şekilde geçmiş kavimlere dair, o toplumun bilmediği ayrıntılar sunar.

Bu durum şu soruyu doğurur: Okuma yazma bilmeyen, tarihî kaynaklara erişimi olmayan bir
insan, bu bilgileri nereden ve nasıl getirebilir?

4- Peygamberin Hâli: Kaynağı Destekleyen Şahit

Hz. Muhammed (s.a.v) hayatı boyunca:

Okuma yazma bilmeyen
Şiirle meşgul olmayan
“El-Emîn” diye tanınan güvenilir biri

olarak bilinir. Böyle bir insanın, bir anda edebî zirvede, derin manalı, sistemli bir kitap
ortaya koyması; üstelik bunu ilâhî vahiy olarak sunması ciddi bir iddiadır.

Ya bu iddia yanlıştır (ki hayatı boyunca yalanı bilinmemiştir), ya da gerçekten vahiy
almıştır.
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5- Korunmuşluk: Metnin Değişmeden Gelmesi

Kur’ân, indirildiği andan itibaren:

Ezberlenmiş
Yazıya geçirilmiş
Nesilden nesile aynı şekilde aktarılmıştır

Bugün dünyanın neresine gidersen git, aynı Kur’ân okunur. Bu, tarih boyunca metnin
bozulmadan korunduğunu gösterir. Bu durum, “Allah sözünü korur” iddiasıyla da örtüşür.

6- Etki: Kalpleri Dönüştüren Söz

Kur’ân sadece bilgi vermez; insanı dönüştürür. En sert kalpleri yumuşatmış, en dağınık
toplumları bir araya getirmiştir.

Bir metnin:

Hem akla hitap etmesi
Hem kalbi etkilemesi
Hem de toplum inşa etmesi

onu sıradan bir insan sözü olmaktan çıkarır.

7- İçerik Derinliği: Her Seviyeye Hitap

Kur’ân:

Âlime derinlik sunar
Sıradan insana açıklık verir
Çocuğa sade mesaj verir

Aynı metin, farklı seviyelerde anlam katmanları taşır. Bu çok katmanlı yapı, beşerî
metinlerde nadir görülür.

Kur’ân bir fizik-kimya kitabı değildir; hidayet kitabıdır. Bununla beraber, bazı ayetlerde
tabiat ve insan yaratılışıyla ilgili öyle işaretler vardır ki, doğru okunduğunda modern
keşiflerle uyum gösterir. 7. yüzyılda yaşayan ve okuma yazma bilmeyen bir insanın
bilemeyeceği bazı hakikatlere Kur’ân’ın işaret etmesi, onun kaynağı hakkında düşündürür.

8- Embriyonik Gelişim: Aşamalar Hâlinde Yaratılış

Kur’ân, insanın anne karnındaki gelişimini aşamalar olarak anlatır: nutfe (damla), alaka,
mudğa… Bugün embriyoloji, insanın basamak basamak geliştiğini ortaya koyar.

Acaba bir beşer, hem de okuma yazma bilmeyen bir beşer, 1400 sene önce, insanın anne
rahmindeki gizli gelişimini kendi başına keşfederek bu safhaları böyle ifade edebilir mi? Öyle
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ya, mikroskobun olmadığı bir çağda, gözle görülmeyen bu süreci bir insan kendi aklıyla
bilebilir mi?

9- Evrenin Genişlemesi: Sürekli Açılan Bir Sistem

Kur’ân’da göklerin “genişletildiğine” dair bir ifade vardır. Modern kozmoloji ise evrenin
genişlediğini söyler. Bu iki bilginin aynı noktaya temas etmesi dikkat çekicidir. Zira eski
çağlarda yaygın kanaat, evrenin sabit olduğu yönündeydi.

Acaba bir beşer, 1400 sene önce, teleskopların olmadığı bir asırda, gökyüzüne bakarak
evrenin genişlediğini kendi kendine anlayıp bunu haber verebilir mi? Öyle ya, bilim
adamlarının yakın zamanda keşfettiği bu hakikati, o dönemde bir insan nasıl bilebilir?

10- Başlangıç Meselesi: Ayrılış ve Oluşum

Kur’ân, gökler ve yerin “bitişik iken ayrıldığını” ifade eder. Bugün bilim, evrenin bir başlangıcı
olduğunu ve yoğun bir hâlden açıldığını söyler (Big Bang modeli).

Acaba bir beşer, 1400 sene önce, kozmoloji diye bir ilmin olmadığı bir çağda, evrenin
başlangıcına dair bu hakikati kendi başına keşfedebilir mi? Öyle ya, insanların çoğu evreni
ezelî sanarken, bir insan bu sırrı nasıl bilebilir?

11- Dağlar ve Denge: Sabitleyici Yapı

Kur’ân’da dağların yeryüzü için bir denge unsuru olduğuna işaret edilir. Jeoloji, dağların yer
kabuğunda kökleri olan yapılar olduğunu ve kabuk hareketlerinde rol oynadığını ortaya
koymuştur.

Elbette bu, doğrudan “depremi engeller” gibi basit bir formül değildir; fakat dağların
yüzeyden ibaret olmayan derin yapısı, Kur’ân’daki işareti düşündürür.

Acaba bir beşer, 1400 sene önce, yerin altını inceleyecek hiçbir imkân yokken, dağların derin
yapısını ve bu sistemdeki rolünü kendi başına bilebilir mi?

12- Denizler Arasındaki Engel: Karışmayan Sular

Kur’ân’da iki denizin birbirine kavuştuğu, fakat aralarında bir engel bulunduğu ifade edilir.
Bugün okyanus biliminde, farklı tuzluluk ve yoğunlukta suların tam karışmadan yan yana
bulunabildiği bilinir.

Bu durum, gözle bakıldığında “aynı deniz” gibi görünse de, aslında farklı katmanlar
barındırdığını gösterir.

Acaba bir beşer, 1400 sene önce, okyanus biliminin olmadığı bir çağda, denizlerin derin
yapısındaki bu ince dengeyi kendi gözlemleriyle keşfedebilir mi?
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13- Parmak Uçları: Kimliğin İnceliği

Kur’ân, insanın diriltilmesini anlatırken parmak uçlarına kadar yeniden düzenlenmesinden
bahseder. Bugün biliyoruz ki parmak izleri, her insanda eşsizdir ve kimlik tespitinde
kullanılır.

Bu vurgu, küçük bir ayrıntı gibi görünse de, insanın en ince detayına kadar yeniden
yaratılacağına işaret eder.

Acaba bir beşer, 1400 sene önce, biyometrinin olmadığı bir çağda, insanın en ince kimlik
detayının parmak uçlarında gizli olduğunu nasıl bilebilir?

14- Demirin İndirilmesi: Kozmik Köken

Kur’ân’da demirin “indirildiği” ifade edilir. Modern bilim, demir gibi ağır elementlerin yıldız
patlamaları sonucu oluşup dünyaya ulaştığını söyler. Bu da demirin yeryüzü kaynaklı değil,
kozmik kökenli olduğunu gösterir.

Acaba bir beşer, 1400 sene önce, uzay biliminin olmadığı bir çağda, demirin yeryüzü dışı bir
kökene sahip olduğunu kendi aklıyla bilebilir mi?

Acaba bu sözler, gerçekten bir insanın ürünü olabilir mi? Yoksa bu kelam, her şeyi bilen bir
Zât’ın kelamı mı?

15- Bitkilerde Eşlilik: Kısa Bir İşaret

Kur’ân, bitkilerin “eşler halinde” yaratıldığını bildirir. Bugün botanik ilmi, bitkilerde erkek ve
dişi üreme sistemlerinin bulunduğunu ortaya koymuştur.

Bu hakikat, modern bilimle anlaşılmıştır. Ama Kur’ân bunu 1400 yıl önce haber vermiştir.

Acaba bir beşer, hem de o dönemde bilimin olmadığı bir çağda, bitkilerin bu gizli sistemini
kendi başına keşfedebilir mi? Yoksa bu ifade, her şeyi bilen Allah’ın kelâmı mı?

16- Embriyo Delili: “Bir Çiğnemlik Et”

Kur’ân, insanın anne karnındaki bir safhasını “bir çiğnemlik et” olarak ifade eder.
Bugün embriyoloji, bu dönemde embriyonun küçük, şekillenmekte olan ve üzerinde diş izi
benzeri yapılar taşıyan bir görünüme sahip olduğunu ortaya koymaktadır.

Bu ifade, hem görünüşe hem de gelişim aşamasına son derece uygun bir tasvirdir.

Acaba bir beşer, hem de 1400 sene önce, anne rahmindeki bu gizli evreyi görmeden,
embriyonun bu özel görünümünü böyle Hz. İsa (a.s)betli tarif edebilir mi?

Yoksa bu ifade, insanı yaratan Allah’ın kelâmı mı
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17- Örümcek Delili: Dişilik ve Çürüklük

Kur’ân, örümceğin evini anlatırken dişi sigasını kullanır ve evi dişi örümceğin kurduğuna
işaret eder. Bugün zooloji, birçok örümcek türünde ağı kuranın dişi olduğunu ortaya
koymuştur.

Ayrıca ayet, örümcek evini “en çürük ev” olarak tanımlar. Gerçekten de bu ağ:

Koruyucu bir yapı değildir
Av yakalamak için kurulur
Hatta bazı türlerde dişi, erkeğini bile yok eder

Yani bu “ev”, güven değil; zayıflık ve tehlike sembolüdür.

Acaba bir beşer, hem de 1400 sene önce, örümceğin evini dişisinin yaptığını ve bu yapının
mahiyetini bu kadar Hz. İsa (a.s)betli şekilde kendi başına bilebilir mi? Yoksa bu ifade, her
şeyi bilen Allah’ın kelâmı mı?

18- Korunmuş Tavan: Atmosferin Hikmeti

Kur’ân, gökyüzünü “korunmuş bir tavan” olarak tanımlar.
Bugün bilim, atmosferin:

Meteorları yakarak engellediğini
Zararlı ışınları filtrelediğini
Isıyı dengede tuttuğunu
ortaya koymuştur.

Yani gökyüzü gerçekten de dünya için koruyucu bir kalkan vazifesi görmektedir.

Acaba bir beşer, hem de 1400 sene önce, atmosferin bu hayati koruma görevlerini bilmeden
gökyüzünü “korunmuş bir tavan” olarak bu kadar isabetli tarif edebilir mi?

Yoksa bu ifade, her şeyi kuşatan Allah’ın kelâmı mı?

19- Üç Karanlık: Rahimdeki Katmanlar

Kur’ân, insanın anne karnında “üç karanlık içinde” yaratıldığını bildirir.
Bugün biyoloji, embriyonun:

Karın duvarı
Rahim duvarı
Amniyon zarı

gibi katmanlar içinde geliştiğini ortaya koymuştur. Ayrıca insanın rahimdeki gelişimi de
farklı evreler hâlinde gerçekleşmektedir.
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Acaba bir beşer, hem de 1400 sene önce, anne rahmindeki bu katmanlı yapıyı ve aşamalı
gelişimi hiç görmeden, bu kadar isabetli ifade edebilir mi? Yoksa bu bilgi, insanı yaratan
Allah’ın kelâmı mı?


